
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.89.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości lokalowej położonej na terenie Gminy Olecko, w obrębie geodezyjnym 
Babki Oleckie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.1)), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 
zm.2)) oraz §13 uchwały Nr XXVII/191/2004 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2004 r. Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.3)) zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Olecko nabywa odpłatnie za cenę 26 374,00 zł lokal mieszkalny nr 1 (ujawniony w KW OL1C/00030176/4) 
o powierzchni użytkowej 53,60 m² wraz z pomieszczeniami przynależnymi o łącznej powierzchni użytkowej 36,60 m² oraz 
udziałem w wysokości 2881/10000 części w nieruchomości wspólnej, położony w budynku nr 16 w miejscowości Babki 
Oleckie, Gmina Olecko, zlokalizowany na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 67/2 o powierzchni 0,1900 ha, objętej 
Księgą Wieczystą Nr OL1C/00030175/7

- z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie gospodarki nieruchomościami i gminnego budownictwa 
mieszkaniowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935
2) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz.  2260, z 2017 r. poz. 820
3) Zmiany niniejszej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz. 190, z 2007 r. 

Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184,  poz. 2708

Id: DEA32A95-737A-45BF-B988-48429B3812CE. Podpisany Strona 1




